
PastaPasta
魚介のペスカトーレ スパゲッティ または リゾット

バジルペーストとモッツァレラのリゾット

アサリのボンゴレビアンコ スパゲッティ

大海老の海老味噌クリーム タリアテッレ

蟹とアスパラガス、ドライトマトのタリオリーニ

大山鶏のカチャトーラ風トマトソース フェットチーネ

生ハムとブロッコリーピスタチオクリーム タリアテッレ

生うにクリーム タリオリーニ

フレッシュトマトとバジリコ スパゲッティ

粗挽き肉ボロネーゼ

揚げナスのペンネ アラビアータ

自家製塩漬け豚 カルボナーラ

にんにく唐辛子 ペペロンチーノ
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Risotto alla Pescatore  or  Rissoto

Basil Paste & Mozzarella Risotto 

Spaghetti Vongole Bianco

Tagliatelle w/ King Prawn Cream Sauce

Tagliolini w/ Crab, Asparagus & Dried Tomatoes

Fettuccine w/ OYAMA Chicken Cacciatore Tomato Sauce

Tagliatelle w/ Prosciutto, Broccoli in Pistachio Cream

Tagliolini w/ Fresh Sea Urchin Cream Sauce

Spaghetti w/ Fresh Tomatoes & Basil

Spaghetti alla Bolognese

Penne Alabiata w/ Deep-Fried Eggplant

Spaghetti Carbonara w/ Homemade Panchetta

Spaghetti Aglio Olio e Peperoncino
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卵 / Egg 乳 / Milk 小麦 / Wheat そば / Buckwheat えび / Shrimp落花生 / Peanuts かに / Crab
鸡蛋 / 달걀 牛奶 / 우유 小麦 / 보리 荞麦面 / 소바 花生 / 땅콩 蝦 / 새우 螃蟹 / 게

( 料理に含まれるアレルギー特定原材料を表示しています / The menu contains the ingredients shown by the pictogrames. )

アレルギー
特定原材料

当店では、【アレルゲン特定原材料 7 品目】及び【アレルゲン特定原材料に準ずる 20 品目】を同一の厨房で調理をしております。
調理機器、洗浄機器についても、共通のものを使用するため調理過程においてアレルギー物質が混入する可能性がございます。

使用している麺類は一部そば粉を使用した製品と同一の環境で製造しております。そのため、提供する料理はアレルギーに完全に
対応できる商品ではございませんので予めご了承くださいますようお願い申し上げます。また、重篤な症状が懸念されるお客様に関しては安全第一を考え、
やむをえず食事の提供をお断りさせて頂く場合がございます。ご注文に際して上記内容をご確認のうえ、お客様による最終的なご判断をお願い致します。



このメニューに記載されている価格は全て税抜きです。お米は全て国産米を使用しています。写真はイメージです。
Price listed in this menu is the tax omission display all. We use 100% Japanese domestic rice. The photo is for illustrative purposes only. 

PizzaPizza
ローストビーフのピッツァ

ベーコンと卵のビスマルク

魚介のペスカトーレピッツァ

サルシッチャとズッキーニのモッツァレラピッツァ

海老とミニトマト、ルッコラのピッツァ

燻製メカジキとケッパー、赤玉ねぎのピッツァ

アンチョビ、オリーブ、トマトのピッツァ シチリアーナ

4種チーズのピッツァ
（モッツァレラ、ゴルゴンゾーラ、パルメザン、アジアーゴ）

ピッツァマルゲリータ

Roast Beef & Cheese

Bacon & Egg

Seafood, Tomato Sauce & Cheese

Salsiccia, Zucchini & Mozzarella

Shrimp, Mini Tomatoes & Rocket

Smoked Swordfish, Caper & Red onions

’ Siciliana’ Anchovy, Olives & Tomatoes

Mozzarella, Gorgonzola, Parmigiano-reggiano & Asiago

’ Margherita’ Tomato Sauce, Mozzarella & Fresh Basil
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HalfNomal

卵 / Egg 乳 / Milk 小麦 / Wheat そば / Buckwheat えび / Shrimp落花生 / Peanuts かに / Crab
鸡蛋 / 달걀 牛奶 / 우유 小麦 / 보리 荞麦面 / 소바 花生 / 땅콩 蝦 / 새우 螃蟹 / 게

( 料理に含まれるアレルギー特定原材料を表示しています / The menu contains the ingredients shown by the pictogrames. )

アレルギー
特定原材料

当店では、【アレルゲン特定原材料 7 品目】及び【アレルゲン特定原材料に準ずる 20 品目】を同一の厨房で調理をしております。
調理機器、洗浄機器についても、共通のものを使用するため調理過程においてアレルギー物質が混入する可能性がございます。

使用している麺類は一部そば粉を使用した製品と同一の環境で製造しております。そのため、提供する料理はアレルギーに完全に
対応できる商品ではございませんので予めご了承くださいますようお願い申し上げます。また、重篤な症状が懸念されるお客様に関しては安全第一を考え、
やむをえず食事の提供をお断りさせて頂く場合がございます。ご注文に際して上記内容をご確認のうえ、お客様による最終的なご判断をお願い致します。


